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Përgjegjës Departamenti 

Prof.Asoc.Dr.Fisnik Kadiu 

Nr. Aktivitetet Shkencore të Departamentit të Arkitekturës për vitin akademik 2017-2018

1

Pjesëmarrje e 2 studentëve të vitit të pestë Arkitekturë në Festivalin e Arteve 2017- Bullgari, në 

kuadër të bashkëpunimit me Univeristetin  "Neofit Rilski"-Blagoevgrad (financuar nga Albanian 

University)

1 Leksion i hapur me  Ing. Carlo Antonio Stival

2 Leksion i hapur me  Prof.Dr. Fisnik Kadiu

3 Leksion i hapur me  Msc.Niko Naska

4 Leksion i hapur me  Prof.Asoc.Dr. Giorgio Croatto

5 Leksion i hapur me Prof.Asoc.Dr. Albes Fusha

6 Ekspozite me punimet e studenteve te Dizajnit

1 Konferenca e katert studentore organizuar nga F.SH.A.E (Dep. Arkitektures, Inxhinierise dhe Ekonomikut)

1
Konferenca e katert nderkombetare organizuar nga "Albanian University" në bashkëpunim me 

"Universitetin Bujqësor tëTiranës" dhe Universitá di Roma “La Sapienza”, të indeksuar me International 

Standard Serial Number (ISSN) nga Inernational Centre, France.

Aktivitete te parashikuara nga Fakulteti I Shkencave te Aplikuara dhe Ekonomike 

Aktivitete te parashikuara nga "Albanian University"

Aktivitete te realizuara

Aktivitete të parashikuara nga Departamenti i Arkitekturës për vitin akademik 2017-2018


